令和４年４月 11日

保護者様

                                              兵庫県立龍野高等学校

                                  校 長  塚 本  師 仁

キャンパスカウンセラーによる相談について（ご案内）

  春暖の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

  さて、本年度は下記の日程でカウンセラーによる相談日を設けております。心の問題や進路･

対人関係などお子様を巡る様々な問題にお悩みの方は、ぜひ気軽にカウンセラーにご相談いただ

きますようご案内申し上げます。

記

１ 場 所     兵庫県立龍野高等学校 小会議室（一番手前の校舎・保健室の東隣）

２ 内 容     個別相談 （個人情報の秘密は厳守します。）

３ カウンセラー

  【 龍門 ヒサノ 先生 】

        学校カウンセラー・スーパーバイザー

  【 岡田 寿之 先生 】

    臨床心理士・公認心理師

４ 申し込み方法   担任または養護教諭に電話等でご連絡ください。

            電話  ０７９１－６２－０８８６（龍野高等学校）

５ 相談時間  １４：３０～１７：３０

６ 相談日（予定）

月 龍門 ヒサノ 先生 岡田 寿之 先生

５月 ２５日（水） １１日（水）  ２７日（金）

６月 ２０日（月） ３日（金）  １０日（金）

７月 １１日（月） ８日（金） １５日（金）

９月 ２１日（水） ９日（金） １６日（金） ３０日（金）

１０月 ２６日（水）  ７日（金）  ２１日（金）

１１月 １４日（月）  １１日（金）  １８日（金）

１２月  ９日（金）

１月 １８日（水） １３日（金） ２７日（金）

２月      ３日（金） １０日（金）

３月 ６日（月）※13時～16時

  ※日程は変更する場合がありますので、申し込み時にご確認ください。